取引先各位

日新航空サービス株式会社

代表取締役 坂口 法久

日中平和観光株式会社の事業継承について

謹啓 時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

さて 日中平和観光株式会社は、創業以来 57 年の永きに亘り営業を続けて参りましたが、

昨今のコロナ禍の影響による経営環境の変化と、日新グループの旅行セグメント再編によ

り、2021 年 8 月末を以て事業活動を停止致しました。

10 月 1 日より、日新グループ企業である「日新航空サービス株式会社」に於いて、日中平

和観光の中国事業を継承しております。引き続き倍旧のお引き立てを賜ります様、宜しくお

願い申し上げます。

謹白

記

連絡先は以下の通りです。中国渡航に関するご質問等、何なりとご相談下さい。

部門   ：  日新航空サービス株式会社 日中平和観光事業室

総合窓口  ：  白岩祐幸

連絡先   ：  電話（03）5358-1809

    FAX（03）5358-1802

e メール   ：  中国ビザ nicchusales@nissin-trvl.co.jp

    業務渡航 nks-btm@nissin-trvl.co.jp

    団体/観光 nhkpc@nissin-trvl.co.jp

以上